



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVG BYG A/S

**A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje**

CVR nr. 34 05 71 09

**Årsrapport for 2016
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2017
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PVG BYG A/S
A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje

CVR nr.: 34 05 71 09
Stiftet: 22. november 2011
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Christian Poulsen
Dorthe Poulsen
Kim Peter Jensen

Direktion:

Dorthe Poulsen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 310 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det skal ses i lyset af, at selskabet trods en vækstfremgang har haft sager, der ikke har givet det forventede profit og dermed påvirket resultatet negativt i 2016.

Ledelsen forventer, at 2017 vil udvikle sig væsentligt mere positivt end 2016.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		2.325.051	2.567
Personaleomkostninger	1	-2.538.758	-2.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-172.512</u>	<u>-130</u>
Driftsresultat		-386.219	358
Andre finansielle indtægter	3	4.343	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.976</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		-395.852	350
Skat af årets resultat	4	<u>86.201</u>	<u>-83</u>
Årets resultat		<u>-309.651</u>	<u>267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	118
Overført resultat		<u>-309.651</u>	<u>149</u>
I alt disponering		<u>-309.651</u>	<u>267</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	154.744	327
Materielle anlægsaktiver i alt		154.744	327
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	64.265	64
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.265	64
Anlægsaktiver i alt		219.009	391
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.013	522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.168	139
Andre tilgodehavender		106.929	92
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000	375
Periodeafgrænsningsposter		73.157	18
Udskudte skatteaktiver	7	103.346	17
Tilgodehavender i alt		1.378.613	1.163
Likvide beholdninger		60.595	805
Omsætningsaktiver i alt		1.439.208	1.968
Aktiver i alt		1.658.217	2.359

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note		2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført resultat		-309.207	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	118
Egenkapital i alt		<u>565.793</u>	<u>994</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	8	166.418	260
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>166.418</u>	<u>260</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	93.840	132
Sambeskatningsbidrag		0	81
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.567	112
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.589	15
Anden gæld		400.010	605
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>926.006</u>	<u>1.105</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.092.424</u>	<u>1.365</u>
Passiver i alt		<u>1.658.217</u>	<u>2.359</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	375.000	118.000	444
Årets resultat	0	0	0	-309.651
	0	0	0	-309.651
Betalt udbytte	0	0	-118.000	0
	0	0	-118.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	375.000	0	-309.207
Egenkapital, ultimo				565.793

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.235.802	1.949
Pensioner	148.479	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	154.477	130
Personalemkostninger i alt	2.538.758	2.079
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	9	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	172.512	130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	172.512	130
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.343	3
Andre finansielle indtægter i alt	4.343	3
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	82
Regulering af udskudt skat	-86.201	1
Skat af årets resultat i alt	-86.201	83
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	787.181	559
Tilgang i årets løb	0	228
Anskaffelsessum, ultimo	787.181	787
Af-/nedskrivninger, primo	-459.925	-329
Årets nedskrivninger	-172.512	-131
Af-/nedskrivninger, ultimo	-632.437	-460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.744	327

Noter

		2015 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	63.302	80
Tilgang i årets løb	963	2
Overførsler til/fra andre poster	0	-18
Anskaffelsessum, ultimo	64.265	64
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.265	64

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning af den skattemæssige værdi og regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 103 t.kr. Der er ved vurdering af, om aktivet kan udbyttes i de kommende år, lagt vægt på ledelsens skøn over forventningerne til selskabets skattepligtig indkomst inden for de kommende år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	93.840	166.418	0	260.258
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	93.840	166.418	0	260.258

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2016 tkr.	2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	259	0
Resthuslejeforpligtelse	60	60
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	319	60

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 155., jf. note 5, er behæftet med ejendomsforbehold.